平成 28 年６月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代表者名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

季節性組換えインフルエンザ HA ワクチン ASP7374（当社開発コード：UMN-0502）

国内臨床試験関連論文の当社ホームページへの掲載のお知らせ

本日、日本化学療法学会雑誌 VOL.64 NO.２（2016 年３月号）に掲載された、これまで国内に

てアステラス製薬株式会社が実施した季節性組換えインフルエンザ HA ワクチン ASP7374（当

社開発コード：UMN-0502）第Ⅰ/Ⅱ相及び第Ⅲ相臨床試験結果に関する論文４報について、執

筆者及び公益社団法人日本化学療法学会より転載許諾を得て、全文を当社ホームページに掲載

しましたのでお知らせいたします。

関連論文は以下の URL をご参照ください。

http://www.umnpharma.com/project/paper2.html

以上